
UCHWAŁA NR XXIV/5/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 1153, zmiany: Dz.U. z 2025, poz. 1436) , 
art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z 2025 r. poz. 769), oraz § 
116 ust.1 Statutu Gminy Miasta Puck ( Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 
z 2021 r. poz.207) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
z dnia 26 listopada 2025 r., stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały, Rada 
Miasta Puck uznaje skargę  na niewłaściwe i nieprofesjonalne zachowanie 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Puck do przesłania na 
adres Wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E51C58-942D-443B-820C-DF7615219F8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 listopada 2025 roku do Urzędu Miasta Puck wpłynęła skarga na 
niewłaściwe i nieprofesjonalne zachowanie Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pucku. 

Przedmiotowa skarga została skierowana do Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
w celu jej rozpatrzenia i przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

W toku postępowania Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Puck 
zwróciła się do kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku, 
o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w skardze. Po zapoznaniu się 
z pisemnym wyjaśnieniem komisja  stwierdziła, iż zarzuty skarżącego 
nie dotyczą treści merytorycznych związanych ze sprawą, o której informuje 
w skardze, a jedynie subiektywnych odczuć wynikających z rozmowy 
telefonicznej pomiędzy nim a kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pucku. 

Wobec powyższego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Puck uznała 
skargę za bezzasadną. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E51C58-942D-443B-820C-DF7615219F8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/5/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T06:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




